

Pytania i odpowiedzi do postępowania przetargowego na: Dostawa licencji na: serwer poczty i pakiet biurowy wraz z wdrożeniem" Ogłoszenie nr. 2024/BZP 00359680/01

PYTANIE 1

Jaki jest obecny system pocztowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający obecnie użytkuje Interfejs sieciowy oparty na Linux, Ubuntu 18.

PYTANIE 2

Czy wiadomości pocztowe są przechowywane centralnie na serwerach czy na skrzynkach użytkowników?

ODPOWIEDŹ

Wiadomości pocztowe przechowywane są w obu lokalizacjach.

PYTANIE 3

Czy migracji będą podlegać tylko wiadomości z serwerów, czy również ze skrzynek użytkowników?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przewiduje migrację z obu lokalizacji.

PYTANIE 4

O jakie protokoły są oparte skrzynki?

ODPOWIEDŹ

POP3 i IMAP

PYTANIE 5

Czy Zamawiający bierze pod uwagę podłączenie zdalne?

ODPOWIEDŹ

W związku z migracją Zamawiający preferuje usługę świadczoną na miejscu.

W przypadku zarządzania oprogramowaniem w trakcie eksploatacji Zamawiający oczekuje możliwości zdalnego zbiorowego zarządzania komputerami (aktualizacje, włączanie/wyłączanie funkcji itp.)

PYTANIE 6

Czy komputery są podłączone do domeny Activ Directory?

ODPOWIEDŹ

Część komputerów jest podłączona do Activ Directory, jednak większość nie jest.

PYTANIE 7

Do kogo będą kierowane warsztaty i szkolenia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje przeprowadzenia warsztatów/szkoleń dla administratorów oraz oddzielnych dla użytkowników końcowych.

PYTANIE 8

Czy migracja do nowego systemu ma być równoczesna?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 9

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania, celu należytego określenia czasu trwania i kosztów migracji z obecnego systemu pocztowego, zwracamy się z prośbą o określenie liczby skrzynek do zmigrowania oraz uśrednionej wagi pojedynczej skrzynki.

ODPOWIEDŹ

Niezbędne jest zmigrowanie około 60 skrzynek mailowych, jedna skrzynka średnio może mieć wielkość około 1,5 GB